

e-FIORE Mydło ALEPPO 5% 200 g



Cena: 46,24 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-FIORE Polska
Opakowanie	200 g
Postać	kostka
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

TRADYCYJNE MYDŁO ALEPPO 5 % SYRYJSKI SKARB NATURY Z OLEJEM LAUROWYM I OLIWĄ Z OLIVEK Mydło Aleppo 5% będzie doskonale do codziennej pielęgnacji skóry suchej, wrażliwej, skłonnej do łuszczenia oraz do mycia i demakijażu cery dojrzałej. Polecamy również do pielęgnacji małych dzieci, osób starszych, do mycia wrażliwej skóry głowy. Aleppo to najprostsza i najtańsza droga do zdrowej skóry. Polecamy osobom, które nie mogą stosować tradycyjnych kostek myjących Mydło doskonale nadaje się do mycia delikatnych włosów i wrażliwej skóry głowy! Kostka 200g wystarcza na długi okres stosowania. Mydło tradycyjnie z Aleppo wykonywane jest ręcznie, suszone na słońcu, leżakujące minimum 9 m-cy, bez syntetycznych dodatków, barwników i konserwantów. Główne składniki Mydła z Aleppo to dwa rodzaje olejów – oliwa z oliwek oraz olej laurowy, roślin o magicznym znaczeniu. Oliwkowe drzewo uznawano przed wiekami za symbol pokoju i dobrobytu, wierzono także w magiczne, oczyszczające i chroniące przed złem działanie laurowych liści. Oliwa z oliwek nie bez powodu nazywana jest już od czasów starożytnych „płynnym złotem”. Zawiera zestaw odżywczych witamin, które wnikając w głąb naskórka, pomagają zachować urodę i blask. Witamina E, naturalny przeciwutleniacz, zapewnia ochronę przed zgubnym działaniem warunków atmosferycznych, zanieczyszczeń środowiska i upływu czasu. Witamina A działa kojąco na zmęczoną i podrażnioną skórę. Olej laurowy wykazuje działanie antyseptyczne – stosowany jest jako naturalny środek leczniczy, skutecznie zmniejszający stany zapalne skóry, ułatwiający gojenie się ran, pomaga także pozbyć się trądziku oraz łupieżu. To on nadaje Mydłu z Aleppo charakterystyczną, subtelną woń. Kombinacja tych dwóch składników umożliwia odnowienie naturalnego płaszcza ochronnego skóry, który jest narażony na szkodliwy wpływ podrażniających skórę czynników zewnętrznych. W zależności od problemów skórnych polecamy stosować odpowiednie stężenie olejku laurowego w mydłach Aleppo: - 5% oleju laurowego - skóra sucha, wrażliwa, dojrzała, skłonna do zmarszczek, łuszcząca się - 40% oleju laurowego - skóra tłusta, o nasilonym trądziku, zmieniona chorobowo, mocno zanieczyszczona - 60% oleju laurowego - skóra łojotokowa, o nasilonych zmianach chorobowych, łojotok skóry głowy, łupież, higiena intymna **Składniki** Olea Europaeae Oil, Aqua, Laurus Nobilis Oil, Sodium Hydroxyd